
UCHWAŁA NR XIII/130/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białej na rzecz 
realizacji projektu pn. "Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów - Bielsko-Biała jako 
niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn - Skoczów - Bielsko-Biała -

Wadowice - Kraków)" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 
1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Udzielić pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska - Białej na rzecz realizacji 
projektu pn. "Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów - Bielsko-Biała jako niezbędny element 
połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn - Skoczów - Bielsko-Biała -Wadowice - Kraków)". 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Miasta Ustroń na 2025 r. w wysokości 3 487,91 zł (słownie: trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 
91/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia oraz rozliczenia, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Miastem Ustroń a Miastem Bielskiem-Białą. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD1AB89C-4231-41D5-8FF0-72752475025B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/130/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


